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André Clouet

Duval-Leroy

Rhone
Domaine de la Modorée
Domaine Louis Chéze

Alsace

Domaine Josmeyer

Marcel Deiss
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Domaine Bonnard

Domaine Ogereau
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Domaine Badoz

Domaine des Crais
Maison Louis Jadot

Olivier Leflaive

Remoissenet Pére & Fils
Domaine Remi Jobard
Domaine Guy Bocard

Domaine Leflaive

Bobler

2004 Dream Vintage

2005 Dream Vintage

2013 Dreain Vintage

2015 Dream Vintage

NV Brut

2010 Cuvée des M.O.F. Somimeliers Blanc de blanc
NV Rosé Prestige Brut

Hvidvin

2019 Lirac Blanc “Reine des Bois”
202R Viognier

- 2019 Condrieu Bréze

2019 Pinot Gris

2018 Gewlrztraminer “les Folastries”
2020 Riesling

2020 Riquewihr

2018 Complanation

2017 Rotenberg 1ler Cru

2020 Langenberg 1er Cru

2019 Engelgarten ler Cru

2015 Schoenenbourg Grand Cru

2022 Pouilly-Fumé
2022 Sancerre
2021 Anjou En Chenin

2020 Chardonnay, “Terroir du Revermont”
2019 Savagnin, “Terroir du Revermont”
2022 Chardonnay, “Arrogance”

2020 Savagnin “Cuvée Edouard”

2020 Saint-Véran V.V

2021 Bourgogne Blanc “Couvent des Jacobins”
2020 Saint Romain

2020 Bourgogne Blanc

2020 Chablis, “Les Deux Rives”

2019 Pernand-Vergelesses

2020 Saint-Aubin, 1er Cru “Champlots”
2020 Meursault

2021 Meursault “Sous la Velle”

2020 Auxey-Duresses ler Cru

2020 Meursault Genevriéres 1ler Cru

1100;,-
1200;-
950,-
1200;-
750,-
925,-
850,-

525,-
425,
875,-

525,-
B575,-
625,-
625,-
585,-
685,-
685,-
685,-
985,-

525,-
550,-
475 -

425 -
525,-
B75,-
625,-

B525,-
B575,-
7785,-
525,-
B575,-
785,-
975,-
1175,-
1375,-
825,-
1625,-
Sporg

Skal du kgre din bedre halvdel hjem, eller gnsker du af anden grund blot ét glas vin, spgrg da

betjeningen.
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Maison Piron

Jean-Luc Tissier

Chéateau du Moulin-a-Vent

GBourgegne
Michel Magnien
Maison Ambroise

Benjamin Leroux
Remoissenet Pére & Fils

Thibault Ligier-Belair
Domaine Antonin Guyon

Maison Louis Jadot
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Les Grands Chemins |
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Chateau Grand Puy Ducasse
Chéateau Daviaud

Chéateau La Rose Pourret
Clos Grangeneuve

Chateau Belgrave

Chéteau Cos d’Esturnel

Rhsone
Domaine de la Pigeade
Domaine de la Solitude

Domaine de la Modorée
Domaine des Banquettes
Domaine Louis Chéze

Domaine Yann Chave
Chateau Juvenal
Clos Saint Jean

Chateau Rayas

Rodvin

2020 Fleurie
2021 Morgon

2020 Moulin-&-Vent, “Couvent de Thorins”

2020 Coteaux Bourguignons
2021 Bourgogne Rouge, Cote D’or

2018 Morey St. Denis 1er Cru “Les Chaffots”

2021 Bourgogne Rouge, Cdte D’or
2018 Clos-Vougeot, Grand Cru
2021 Nuits-Saint-Georges

2019 Vosne-Romanée

2020 Gevrey-Chambertin
2013 Richebourg, Grand Cru

2019 Corton, Grand Cru “Clos de Roy”

2020 Bonnes Mares, Grand Cru

2022 Carignan Vielles Vignes

2016 Dauphin, Pauillac

2019 Chateau Daviaud

2019 Saint-Emillion, Grand Cru
2019 Clos Grangeneuve, Pomerol
2015 Haut Medoc 5. Cru

2011 Saint-Estéphe 2. Cru

2018 Vacqueyras
2021 Cote-du-Rhone

2021 Gigondas ‘Bellecoste’
2021 Vin de la Solitude CndP

2020 Chéateauneuf-du-Pape “Reine des Bois”

2020 Rasteau

2021 Cornas

2021 Cote-Robtie, “Bellissima”
2019 Hermitage

2019 La Terre du Petit Homme

2006 Chateauneuf-du-Pape ‘Deus ex Machina’

Chateauneuf du Pape

4885,-
478,-
488,-

575,-
625,-
1075,-
625,-
1450,-
950,-

1025,-

925,-
6300,-
1325,
4500,

475, -

925,-
525,-
875,-
P75,
850,-
1685,-

575,-
B575,-
675,-
850,-
878,-
B525,-
7885,-
975,-
1225,-
B5785,-
2500,-
Sporg

Skal du kgre din bedre halvdel hjem, eller gnsker du af anden grund blot ét glas vin, spgrg da

betjeningen.



